

Nowogard, 14.11.2018r.

Zn. spr.: N.270.1.7.2018

Informacja z zebrania Wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 3a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Nadleśnictwo Nowogard dnia 08.11.2018r. o godz. 11⁰⁰ zwołał zebranie wszystkich wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej przedstawiono zgłoszone na zebraniu przez Wykonawców pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu odnośnie sytuacji ekonomicznej lub finansowej posiadający zdolność kredytową przewyższającą wymaganą zdolność na jedną część zamówienia może wykazać tę zdolność również w innym pakiecie gdy suma zdolności kredytowej pozwala na spełnienie warunku udziału w postępowaniu w więcej niż jednej części?

Odpowiedz Zamawiającego:

Jeśli Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu odnośnie sytuacji ekonomicznej lub finansowej posiada zdolność kredytową mogącą zabezpieczyć więcej niż jedną część zamówienia to może wykazać celem spełnienia warunku udziału w postępowaniu odnośnie sytuacji ekonomicznej lub finansowej tę zdolność kredytową w więcej niż jednej części.

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia na kilka pakietów może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazać maszynę typu harwester w więcej niż w jednym pakiecie?

Odpowiedz Zamawiającego:

Wykonawca może wykazać maszynę typu harwester w więcej niż w jednym pakiecie.

Pytanie nr 3:

W której części JEDZ należy wpisać informację nt. ilości osób na stanowisko operatora maszyny leśnej typu harwester posiadającą zaświadczenie kwalifikacyjne na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym. (tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 1351 z późn. zm.) lub posiadającą odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej?

Odpowiedz Zamawiającego:

Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia – informacje nt. ilości osób na stanowisko operatora maszyny leśnej typu harwester posiadającą zaświadczenie kwalifikacyjne na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym. (tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 1351 z późn. zm.) lub posiadającą odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, podać należy w Części IV lit. C (pkt 2) JEDZ.

Pytanie nr 4:

Czy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia – informacji nt. ilości osób które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub posiadających odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej, które należy w Części IV lit. C (pkt 2) JEDZ wystarczającym będzie wpisanie imienia i nazwiska, drwal - pilarz, umowa o pracę?

Odpowiedz Zamawiającego:

Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia we wskazanej części JEDZ należy podać informacje nt. danych personalnych (imię i nazwisko) osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zakresu wykonywanych przez nich czynności, posiadanych uprawnień (jeżeli są wymagane) oraz podstawy dysponowania.

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca może powierzyć realizację elementów (części) przedmiotu zamówienia podwykonawcom?

Odpowiedz Zamawiającego:

W przypadku zamiaru wykonywania przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawców wykonawca zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie części zamówienia (zakresów rzeczowych z wyłączeniem kluczowych elementów - części zamówienia), których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Wskazanie takie należy umieścić na ofercie. W przypadku braku wskazania w ofercie podwykonawstwa wykonawca będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na warunkach określonych w umowie.

Pytanie nr 6:

Czy przedsiębiorca prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą który ma uprawnienia pilarza będzie brany do pod uwagę przy spełnieniu warunków udziału w postępowaniu w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia?

Odpowiedz Zamawiającego:

W sytuacji, gdy ofertę złoży przedsiębiorca prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą, to może on w celu wykazanie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia wskazać siebie.

Pytanie nr 7:

Czy Wykonawca może przedstawić zaświadczenie II Ż w celu potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej?

Odpowiedz Zamawiającego:

Wykonawca w celu potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia – informacje nt. ilości osób na stanowisko operatora maszyny leśnej typu harvester posiadającą zaświadczenie kwalifikacyjne na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorcze technicznym. (tekst jedn. Dz.U. 2018 r. poz. 1351 z późn. zm.) może przedstawić zaświadczenie wydane przez UDT w kategorii II Ż.

Pytanie nr 8:

Na jaki okres winni być zatrudnieni pilarze – drwale na umowę o pracę?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na pozyskaniu i zrywce surowca drzewnego,

jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.). Zamówienie realizowane będzie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2019r. Jeżeli zawarcie umowy nastąpi wcześniej, niż przed dniem 01 stycznia 2019r., termin realizacji zamówienia nastąpi od dnia 01 stycznia 2019 r. Wobec powyższego okres zatrudnienia pilarzy – drwali na umowę o pracę (w wymiarze minimalnym) winien wynosić od 01.01.2019r. do 31.12.2019r.

Pytanie nr 9:

Konsorcjum składające się z dwóch konsorcjantów: firmy A (jedna osoba) i spółki cywilnej B (dwie osoby).

Czy Wykonawcy na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału technicznego – informacji nt. ciągnika z napędem na 4 koła i moc min. 60 KM winni wykazać w/w ciągnik we wszystkich JEDZ składanych przez konsorcjum czy tylko w tym składanym przez Wykonawcę, który rzeczywiście posiada ciągnik z napędem na 4 koła i moc min. 60KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału technicznego – informacji nt. ilości ciągników z napędem na 4 koła i moc min. 60 KM, którymi dysponuje wykonawca, należy podać w Części IV lit. C (pkt 9) JEDZ. We wskazanej części JEDZ Wykonawca, który posiada rzeczywiście w/w ciągnik podaje informacje nt. rodzaju urządzeń tj. ciągnik z napędem na 4 koła i moc min. 60 KM, ich opis tj. marka, model oraz podstawy dysponowania.

NATKLESZCZY
Tadeusz Piotrowski